令和６年２月１６日

北九州市総務局

報道機関各位

次期「北九州市男女共同参画基本計画」の策定に当たり、市長から諮問を受けた北

九州市男女共同参画審議会が、このたび「男女共同参画基本計画の策定について（答

申）」を取りまとめ、市長へ提出する日時が決まりましたので、お知らせいたします。

                記

○ 日 時：令和６（２０２４）年２月２２日（木）１４：４５～１４：５５

○ 場 所：北九州市役所５階 第一応接室

○ 出席者：

・北九州市男女共同参画審議会

会長    大島 まな（おおしま まな）

・北九州市

市長    武内 和久

○ 次 第：答申の手交（大島会長から市長へ）など

【問い合わせ先】

総務局女性の輝く社会推進室

担当：田端、森本

電 話：093－582－2405

ＦＡＸ：093－582－2624

次期「北九州市男女共同参画基本計画」の策定にかかる

市長への答申について